
Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°6 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Pupilles Filles

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 7 PIC 400RADADI Ambre CC NOGENT / OISE

2 22 ALS 385CORDONNIER Mathilde VC ECKWERSHEIM

3 20 CRC 370GAUCHER Emma GUIDON CHALETTOIS

4 15 IDF 355BERGHEAUD Maëlys UC LONGJUMELLOISE

5 16 IDF 340KOT Louane UC LONGJUMELLOISE

6 24 POC 325COLLET Eva V.C.ROCHEFORT

7 13 REU 310HOARAU Anaïs Marie Céline VELO CLUB DE L'EST

8 6 BRE 295TREGOUET Maurene VELOCE VANNETAIS CYCL.

9 12 MPY 280COMBES Jade ALBI VELO SPORT

10 17 LOR 265WALTER Emma CC SARREBOURGEOIS

11 1 RHA 250ARNAUD Saska LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM

12 19 CRC 241DEVILLIERS Justine US ARGENTONNAISE

13 37 FRC 232ANGONNET Amandine JURA CYCLISME PAYS DU REVER

14 25 NOR 223COSNEFROY Lisa UC BRICQUEBEC

15 21 ALS 214* KRIEGER Camille VC ECKWERSHEIM

16 27 LIM 205SEGUIN Judith A.S.ST JUNIEN  CYCLISME FFC

17 9 PDL 196BASSIERE Olympe VELO SPORT VALLETAIS

18 18 LOR 187LETROU Louise US THIERVILLE

19 38 FRC 178GALLEZOT Electa V.C.DE MONTBELIARD

20 8 PIC 169ARHUR Charlotte CC NOGENT / OISE

21 2 RHA 160MINET Alix E.C. BOURG EN BRESSE

22 23 POC 151* BONNIN Noemie C.C.VERVANT

23 41 NPC 142VANDENBOSSCHE Manon ES ARQUES

24 26 NOR 133ELIARD Césarine PERIERS CYCLISME

25 40 CHA 124DE LAS CUEVAS Laura U.V.C.A TROYES

26 42 NPC 115* DEWASTE Clara RO COMINOISE

27 43 UCM 106* MORISSONNEAU Ambre UC MONTOIRE

28 14 REU 97LEGENDRE Ariane VELO CLUB DE L'EST

29 31 PRO 88VARRAUD Charlyne VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

30 39 CHA 79REQUENA Camille V.C.LANGROIS

31 4 AQU 70BIASON Romane CC MARMANDAIS

32 5 BRE 67RIGAUX Alizee CC MONCONTOUR

33 11 MPY 64ANDRAL Justine ALBI VELO SPORT

34 32 PRO 61BOURGUES Camille GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

35 3 AQU 58GARRIGUES Marie UC MONTPON

36 33 AUV 55* MARTIN Maëlle VELO SPORT BRIVADOIS

37 10 PDL 52* JAHAN Andrea GUIDON MACHECOULAIS

38 34 AUV 49* GUGLIELMINI Léa AVENIR CYCLISTE CUSSET

39 44 UCM 46* CHEREAU Clémence UC MONTOIRE

40 29 LAR 43* FONTAN Noemie VELO CLUB VEDASIEN

41 35 BOU 40* POTART Carolanne ASPTT AUXERRE

42 30 LAR 37* ROUSSEL Manuela CLUB CYCLISTE BOULOU
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°7 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Pupilles Garçons

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 67 LOR 400DUMANOIS Victor CC SARREBOURGEOIS

2 68 LOR 385SCHNEIDER Enzo UNION CYCL REMIREMONT

3 69 CRC 370MICHAUD Antoine INDRE VELO PASSION

4 53 AQU 355ANDRIEUX Mathis UC MONTPON

5 75 NOR 340LOZOUET Léandre PERIERS CYCLISME

6 56 BRE 325BRIAND Enzo VS TREGUEUX

7 76 NOR 310HAIRON Nicolas EC MONTEBOURG

8 55 BRE 295* MOMBLANO Matthieu EC PAYS DE PAIMPOL

9 63 REU 280DEURWEILHER Guillaume Ale CLUB CYCLISTE ST-LOUISIEN

10 62 MPY 265TREMOULET Antoine UV MAZAMET

11 66 IDF 250* KARPP Gwendal EC MONTGERON VIGNEUX

12 51 RHA 241BURNET Julian VTT PAYS DE GAVOT

13 57 PIC 232DUFOUR Gwendael CC NOGENT / OISE

14 70 CRC 223TRAVAILLARD Antoine VS MONNAIE

15 58 PIC 214ONESIME Louis LE GUIDON BRESLOIS

16 65 IDF 205PANOR Enzo TEAM 94 VILLENEUVOISE

17 84 AUV 196ROUDIER Hugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

18 88 FRC 187GUILLET Enzo GUIDON BLETTERANOIS

19 87 FRC 178* MONTMILLON Yannis V.C.DE MONTBELIARD

20 85 BOU 169BERRARDET Yannis Joseph VELO SPORT MACONNAIS

21 92 NPC 160DEFONTAINE Maxence VC MAUBEUGEOIS

22 74 POC 151DELHOMME Rafael C.POITEVIN

23 64 REU 142SATRE Etienne VELO CLUB DE L'EST

24 72 ALS 133OURY Louis AS LA STEIGEOISE

25 71 ALS 124WALTHER Richard ROAD TEAM VAL DE MODER

26 61 MPY 115MAURIES DAVINROY Samuel ST JUERY OLYMPIQUE

27 81 PRO 106VENDELLI Lucas A.C. BOLLENE

28 90 CHA 97BERTHELOT Louis E C BARALBINE

29 91 NPC 88* L'HOTE Antoine ES ARQUES

30 83 AUV 79BREANT Romain VELO CLUB DE MAURIAC

31 54 AQU 70LANGELLA Lénaïc CC MARMANDAIS

32 73 POC 67BENOIT Julien V.C.ROCHEFORT

33 52 RHA 64* GUEUDRET Alexandre E.C. BOURG EN BRESSE

34 60 PDL 61* VERGER Lucas LAVAL CYCLISME 53

35 86 BOU 58* WOLSKI Louis CREUSOT CYCLISME

36 59 PDL 55RULLIER Hans SAUMUR CYCLISME

37 80 LAR 52JACQUET Adrien AMICAL VELO CLUB NIMOIS

38 77 LIM 49TROCHUT Mael ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

39 82 PRO 46SABATIER Theo GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

40 89 CHA 43* TRICLIN Valentin E C V BOULZICOURT

41 79 LAR 40CARANDANTE Tony VELO SPRINT DU GRAND ALES

42 78 LIM 37FESTOC Yannis U.C.DORACHONNE NORD 87

43 94 UCM 34GATIEN François UC MONTOIRE

44 93 UCM 31* PAUGOIS Ronan UC MONTOIRE
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°8 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Benjamines

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 119 CRC 400EL GHOUATE Basma CG ORLEANS LOIRET

2 120 CRC 385VAZEILLE Amélie AL LA CHAPELLE ST URSIN

3 114 REU 370LAUGIER Camille VELO CLUB DE L'EST

4 101 RHA 355* BURQUIER Line VTT PAYS DE GAVOT

5 107 PIC 340DUHAMEL Lucy VC BEAUVAISIEN  OISE

6 106 BRE 325LE DEUNFF Marie Morgane EC PLESTIN PAYS TREGOR

7 136 BOU 310FLACELIERE Valentine VC TOUCY

8 139 CHA 295NOEL Noémie ASPTT DE TROYES

9 105 BRE 280MOULLEC Louise CAP SIZUN CYCLISME

10 115 IDF 265KOUAME Taky Marie Divine JC COUDRAYSIENNE

11 142 NPC 250* FRAPPART Margot EC HENINOISE

12 137 FRC 241BOUSSAKHANE Louisa ROUE D'OR NOIDANS

13 102 RHA 232BERNIGAUD Lola E.C. BOURG EN BRESSE

14 144 UCM 223LIBOREAU Lucie VINEUIL SPORTS

15 141 NPC 214GIOLDA Amandine EC HENINOISE

16 143 UCM 205CHEVRIEUX Justine UC VENDOMOISE

17 116 IDF 196NENADOVIC Kristina CS VILLETANEUSE

18 108 PIC 187DEMONTREUILLE Mathilde AC CLERMONTOIS

19 111 MPY 178ALLIX Lauren GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

20 122 ALS 169LUCK Marine ROAD TEAM VAL DE MODER

21 138 FRC 160* DEVAUX Pauline V.C.DE MONTBELIARD

22 135 BOU 151GAUTHEY Océane CREUSOT CYCLISME

23 110 PDL 142JASNOT Eloise NANTES DOULON VS

24 128 LIM 133BOURDEIX Perrine CERCLE CYCL. MAINSAT EVAUX

25 109 PDL 124* BOULAIS Flavie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYC

26 117 LOR 115KLEIN Laura CC SARREBOURGEOIS

27 113 REU 106* ALMAR Chloé VELO CLUB DE L'EST

28 103 AQU 97OUNZARI Coralie CS CASTELJALOUSAIN

29 130 LAR 88JACOTEY Camille CLUB CYCLISTE BOULOU

30 112 MPY 79* LABASTUGUE Jade GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

31 123 POC 70GROLLET Solene C.C.VERVANT

32 127 LIM 67TROCHUT Camille ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

33 121 ALS 64PETITHORY Estelle VC ECKWERSHEIM

34 132 PRO 61PLAUCHE Victoire V.C. LE THOR GADAGNE

35 104 AQU 58DELAIRE Nolwenn CC PERIGUEUX DORDOGNE

36 131 PRO 55MARCHAND Ilona VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

37 125 NOR 52MALANDAIN Justine ESM GONFREVILLE L'ORCHER

38 124 POC 49* BARBOTIN Alice CYCLISME SUD SAINTONGE

39 126 NOR 46* BEZIN Andréa VC ST LO PONT HEBERT

40 129 LAR 43* DAUMAS Noemie AMICAL VELO CLUB NIMOIS

41 118 LOR 40* DEMANGE Océane US THIERVILLE

42 140 CHA 37* PRIOUX Chloé U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ

43 134 AUV 34SURJON Clémence VELO CLUB DE MAURIAC

44 133 AUV 31* PRUNET Charline A. C. V. AURILLACOIS
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°9 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Benjamins

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 179 LAR 400MATA Loic VELO SPRINT NARBONNAIS

2 151 RHA 385SERASSET Thomas V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS

3 166 IDF 370SAINT ANGE Killian CS VILLETANEUSE

4 167 LOR 355MARIE Fedler VELOCE CLUB SPINALIEN

5 157 PIC 340RUMAN GRIFFON Fabian UV PINON ANIZY

6 159 PDL 325BILLET Adrien VC CHALLANDAIS

7 175 NOR 310BORRELLI Enzo USSA PAVILLY BARENTIN

8 184 AUV 295FILLION Théo AVENIR CYCLISTE CUSSET

9 160 PDL 280BRAMOULLE Valentin EV ANGERS DOUTRE

10 156 BRE 265GUYOT Jordan AC PAYS DE BAUD

11 170 CRC 250GAUCHER Mathias GUIDON CHALETTOIS

12 165 IDF 241KOLSI Nour UC PIERREFITTOISE

13 176 NOR 232LEWANDOWSKI Martin AC BAYEUX

14 168 LOR 223DEMANGE Paul US THIERVILLE

15 174 POC 214POINT Valentin V.C.THOUARS

16 183 AUV 205DHERAT Enzo AVENIR CYCLISTE CUSSET

17 187 FRC 196* GAUTHERAT Pierre VELO CLUB DOLOIS

18 186 BOU 187LANGUMIER Quentin CC VARENNES VAUZELLES

19 154 AQU 178* LAFFINEUR Théo CS CASTELJALOUSAIN

20 164 REU 169SATRE Louis VELO CLUB DE L'EST

21 173 POC 160* POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

22 155 BRE 151BOILEAU Killian EC PLESTIN PAYS TREGOR

23 191 NPC 142POUILLE Corentin ES ARQUES

24 158 PIC 133CARPENTIER Florian AC AILLY SUR SOMME

25 192 NPC 124BRACKE Théo VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

26 152 RHA 115SOLER Victor U.C. GESSIENNE

27 169 CRC 106DHERVILLEZ Théo BOURGES ESPOIR CYCLISTE 18

28 161 MPY 97BIBET Thomas ST JUERY OLYMPIQUE

29 172 ALS 88AMANN Mathieu VC UNITE SCHWENHEIM

30 182 PRO 79* WAVRANT Gaetan GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

31 189 CHA 70* N'DAYEN BAUDET Corenti ASPTT DE TROYES

32 181 PRO 67PROCUREUR Nicolas GRAND BRAQUET DE MARSEILLE

33 171 ALS 64* KRAEMER Léo ROAD TEAM VAL DE MODER

34 178 LIM 61TIONI Yoann ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

35 162 MPY 58ICHARD Simon ALBI VELO SPORT

36 185 BOU 55RODRIGUES Mickael CREUSOT CYCLISME

37 163 REU 52CAZAL Noah VELO CLUB DE SAINT-JOSEPH

38 177 LIM 49TEXIER Mathieu ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

39 188 FRC 46* WILHELM Lucas VELO CLUB DOLOIS

40 190 CHA 43* NIERDING Mathis UC MOURMELONNAISE

41 153 AQU 40QUILEZ Aurélien CS CASTELJALOUSAIN

42 180 LAR 37LAURANS Theo VELO CLUB MENDE LOZERE

43 193 UCM 34RICORDEAU Thomas UC MONTOIRE

44 194 UCM 31GABLIER Axel UC MONTOIRE
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Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°14 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Minimes Filles

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 229 LAR 400CHAMBOREDON Claudie VELO SPRINT DU GRAND ALES

2 231 PRO 385* FARGIER Jade VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

3 207 PIC 370BERTEAU Victoire VC LAONNOIS

4 232 PRO 355WIEL Jade VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

5 220 CRC 340TREHIN Margot INDRE VELO PASSION

6 202 RHA 325* MORI Elsa U.C. PASSY MONT BLANC

7 201 RHA 310* GRANADE Flavie A.S. FONTAINE

8 204 AQU 295CHABANEAU Natacha CC PERIGUEUX DORDOGNE

9 211 MPY 280CENES Mélanie UV MAZAMET

10 235 BOU 265GIRAULT Lyse U. COSNOISE SPORTIVE

11 208 PIC 250DAYDE Léa CC NOGENT / OISE

12 203 AQU 241* DARRIBEAU Anouck CS CASTELJALOUSAIN

13 226 NOR 232GALOPIN Colombe USSA PAVILLY BARENTIN

14 230 LAR 223* ROGER Emma CLUB CYCLISTE BOULOU

15 213 REU 214GONTHIER Anaïs VELO CLUB DE L'EST

16 209 PDL 205BAILLY Sandra VC CHALLANDAIS

17 205 BRE 196LE NET Marie VC PONTIVYEN

18 241 NPC 187ELSENS Jeanne CC ARMENTIEROIS

19 224 POC 178CHAUVET Isaline AVENIR CYCLISTE MACQUEVILLO

20 215 IDF 169* DUBOIS Alicia UC LONGJUMELLOISE

21 221 ALS 160HOESCH Amélie VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

22 212 MPY 151* GIELEN Elsa US FRONTON

23 210 PDL 142SOUFFACHE Lisa EV ANGERS DOUTRE

24 223 POC 133* POUVREAULT Gwendoline V.C.SAINTAIS

25 239 CHA 124BERKANE Sarah E C V BOULZICOURT

26 218 LOR 115* DELEHAYE Mylène UC BASSIN HOUILLER

27 214 REU 106* VEE Lalita ROUE D'OR ST-ANDREENNE

28 242 NPC 97* DELECOURT Lucie VC ST OMER

29 206 BRE 88* TOQUET Noemie CC UZELAIS

30 219 CRC 79AUGER Juliette CG ORLEANS LOIRET

31 233 AUV 70MIERMONT Dilyxine VELO CLUB SANSAC ARPAJON

32 225 NOR 67* MOREAU Coralie AG ORVAL COUTANCES

33 222 ALS 64* REHM Coralie ROAD TEAM VAL DE MODER

34 244 UCM 61SAGOT Alice UC VENDOMOISE

35 227 LIM 58* TEXIER Alicia ELAN CYCLISTE D'AMBAZAC

36 240 CHA 55RACLOT Aude V.C.LANGROIS

37 216 IDF 52* VALLEE Cassandra ESC MEAUX

38 228 LIM 49* MAUGEIN Jeanne U.C.CONDAT

39 238 FRC 46SEMON Laura ROUE D'OR NOIDANS

40 234 AUV 43ROUSTAN Margot VELO CLUB RIOMOIS

41 217 LOR 40MEISSE Lucille CC SARREBOURGEOIS

42 243 UCM 37* BRUNET Marion VC CONTROIS

43 236 BOU 34* DEVERCHERE Marie VC CHAROLLAIS

44 237 FRC 31* ZECCHINO Emma GUIDON BLETTERANOIS

05/07/2014 18:26:49 Classement Vitesse par Catégorie - Page 1 sur 1



Clas Dos Nom Prénom Comité

Communiqué N°15 - 1/1

PointsClub

Montoire-sur-le- Loir (41)

Minimes Garçons

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014

Classement Vitesse

1 254 AQU 400TREYT Julien VC PAYS DE LANGON

2 265 IDF 385ORLIKOWSKI Adrien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

3 253 AQU 370LANGELLA Lilian CC MARMANDAIS

4 262 MPY 355VANDEPITTE Nathan ALBI VELO SPORT

5 252 RHA 340GRENGBO Florian E.C. BOURG EN BRESSE

6 269 CRC 325TARTAS Louis AL LA CHAPELLE ST URSIN

7 273 POC 310COLLET Valentin V.C.ROCHEFORT

8 283 AUV 295BANCHAREL Valentin VELO SPORT BRIVADOIS

9 256 BRE 280DREAU Vincent UC CARHAIX

10 255 BRE 265RENVOISE Titouan VS TREGUEUX

11 275 NOR 250LAIZE Dorian AG ORVAL COUTANCES

12 263 REU 241CAILLAUD Francis VELO CLUB DE SAINT DENIS

13 272 ALS 232GUEZENNEC Hugo 110 CYCLISME ILLZACH

14 279 LAR 223ROGER Gabriel CLUB CYCLISTE BOULOU

15 264 REU 214GRONDIN Donavan Vincent CLUB CYCLISTE ST-LOUISIEN

16 257 PIC 205HANSART Philéas CC FORMERIE

17 281 PRO 196WALKOWIAK Hugo VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE

18 277 LIM 187BONIFACE Lucas U.C.CONDAT

19 270 CRC 178TIREAU Quentin UV DESCARTES

20 261 MPY 169FARAMOND Emile ST JUERY OLYMPIQUE

21 259 PDL 160BRAMOULLE Adrien EV ANGERS DOUTRE

22 258 PIC 151RONDEAU Thibaut CONTOIRE HAMEL TEAM ORGANIS

23 251 RHA 142VIT Adrien MELAY AVRILLY VOUGY V.S.

24 282 PRO 133* PATELLARO Dorian V.C. LE THOR GADAGNE

25 274 POC 124SOLERA Antoine V.NAINTRE

26 266 IDF 115LEMELLE Hugo JC COUDRAYSIENNE

27 285 BOU 106MAUDOU Pierrick VELO CLUB AUXERROIS

28 260 PDL 97GROLIER Lucas CYCLISME REGION POUZAUGES

29 291 NPC 88POUILLARD Hugo CC ARMENTIEROIS

30 268 LOR 79JACQUEL Johan EC STEPHANOIS

31 286 BOU 70EMORINE Quentin VELO SPORT MACONNAIS

32 289 CHA 67* BODNAR Bastien E C BARALBINE

33 271 ALS 64HEINIS Jérôme VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

34 276 NOR 61* THOMINE Yaël VC ST LO PONT HEBERT

35 267 LOR 58* DEFLIN Théo UC CONTREX MIRECOURT

36 278 LIM 55RIVET Benjamin U.C.CONDAT

37 284 AUV 52BERTRAND Ugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

38 290 CHA 49CREPIN Félicien U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ

39 288 FRC 46PINOT Benjamin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO

40 280 LAR 43ROUX Louen CANOHES AVENIR CYCLISTE 66

41 287 FRC 40* PATOZ Loan GUIDON BLETTERANOIS

42 293 UCM 37* COTTEREAU Lucas UC MONTOIRE

43 292 NPC 34CAUX Marius CV LIEVINOIS

44 294 UCM 31BINCTIN Mathieu UC MONTOIRE
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014 Communiqué N°16 - 1/2

Détail

Montoire-sur-le- Loir (41)

1 REGION CENTRE 3082
MICHAUD Antoine (PG) 370
TARTAS Louis (MG) 325
GAUCHER Mathias (BG) 250

TIREAU Quentin (MG)

EL GHOUATE Basma (BF)
TREHIN Margot (MF)

400

178

223
340

TRAVAILLARD Antoine (PG) DEVILLIERS Justine (PF) 241

VAZEILLE Amélie (BF)
GAUCHER Emma (PF)

385
370

2 ILE DE FRANCE 2776
ORLIKOWSKI Adrien (MG) 385
SAINT ANGE Killian (BG) 370
KARPP Gwendal (PG) 250

PANOR Enzo (PG)

BERGHEAUD Maëlys (PF)
NENADOVIC Kristina (BF)

355

205

241
196

KOLSI Nour (BG) DUBOIS Alicia (MF) 169

KOT Louane (PF)
KOUAME Taky Marie Divine (BF)

340
265

3 RHONES ALPES 2695
SERASSET Thomas (BG) 385
GRENGBO Florian (MG) 340
BURNET Julian (PG) 241

SOLER Victor (BG)

BURQUIER Line (BF)
ARNAUD Saska (PF)

355

115

142
250

VIT Adrien (MG) BERNIGAUD Lola (BF) 232

MORI Elsa (MF)
GRANADE Flavie (MF)

325
310

4 PICARDIE 2689
RUMAN GRIFFON Fabian (BG) 340
DUFOUR Gwendael (PG) 232
ONESIME Louis (PG) 214

RONDEAU Thibaut (MG)

RADADI Ambre (PF)
DAYDE Léa (MF)

400

151

205
250

HANSART Philéas (MG) DEMONTREUILLE Mathilde (BF)187

BERTEAU Victoire (MF)
DUHAMEL Lucy (BF)

370
340

5 BRETAGNE 2614
BRIAND Enzo (PG) 325
MOMBLANO Matthieu (PG) 295
DREAU Vincent (MG) 280

GUYOT Jordan (BG)

LE DEUNFF Marie Morgane (BF)
LE NET Marie (MF)

325

265

265
196

RENVOISE Titouan (MG) TOQUET Noemie (MF) 88

TREGOUET Maurene (PF)
MOULLEC Louise (BF)

295
280

6 LORRAINE 2164
DUMANOIS Victor (PG) 400
SCHNEIDER Enzo (PG) 385
MARIE Fedler (BG) 355

JACQUEL Johan (MG)

WALTER Emma (PF)
KLEIN Laura (BF)

265

79

223
115

DEMANGE Paul (BG) MEISSE Lucille (MF) 40

LETROU Louise (PF)
DELEHAYE Mylène (MF)

187
115

7 LA REUNION 2152
DEURWEILHER Guillaume Alexa280
CAILLAUD Francis (MG) 241
GRONDIN Donavan Vincent (MG)214

SATRE Etienne (PG)

LAUGIER Camille (BF)
VEE Lalita (MF)

370

142

169
106

SATRE Louis (BG) ALMAR Chloé (BF) 106

HOARAU Anaïs Marie Céline (PF)
GONTHIER Anaïs (MF)

310
214

8 NORMANDIE 2149
LOZOUET Léandre (PG) 340
BORRELLI Enzo (BG) 310
HAIRON Nicolas (PG) 310

LEWANDOWSKI Martin (BG)

GALOPIN Colombe (MF)
MOREAU Coralie (MF)

232

232

250
67

LAIZE Dorian (MG) MALANDAIN Justine (BF) 52

COSNEFROY Lisa (PF)
ELIARD Césarine (PF)

223
133

9 AQUITAINE 2134
TREYT Julien (MG) 400
LANGELLA Lilian (MG) 370
ANDRIEUX Mathis (PG) 355

LANGELLA Lénaïc (PG)

CHABANEAU Natacha (MF)
BIASON Romane (PF)

295

70

178
70

LAFFINEUR Théo (BG) DELAIRE Nolwenn (BF) 58

DARRIBEAU Anouck (MF)
OUNZARI Coralie (BF)

241
97

10 MIDI-PYRENEES 1969
VANDEPITTE Nathan (MG) 355
TREMOULET Antoine (PG) 265
FARAMOND Emile (MG) 169

BIBET Thomas (BG)

CENES Mélanie (MF)
GIELEN Elsa (MF)

280

97

115
151

MAURIES DAVINROY Samuel (P LABASTUGUE Jade (BF) 79

COMBES Jade (PF)
ALLIX Lauren (BF)

280
178

11 POITOU-CHARENTES 1816
COLLET Valentin (MG) 310
POINT Valentin (BG) 214
POTET Fabien (BG) 160

SOLERA Antoine (MG)

COLLET Eva (PF)
POUVREAULT Gwendoline (MF)

325

124

151
133

DELHOMME Rafael (PG) GROLLET Solene (BF) 70

CHAUVET Isaline (MF)
BONNIN Noemie (PF)

178
151

12 PAYS-DE-LA-LOIRE 1732
BILLET Adrien (BG) 325
BRAMOULLE Valentin (BG) 280
BRAMOULLE Adrien (MG) 160

VERGER Lucas (PG)

BAILLY Sandra (MF)
JASNOT Eloise (BF)

205

61

97
142

GROLIER Lucas (MG) BOULAIS Flavie (BF) 124

BASSIERE Olympe (PF)
SOUFFACHE Lisa (MF)

196
142

13 ALSACE 1633
GUEZENNEC Hugo (MG) 232
OURY Louis (PG) 133
WALTHER Richard (PG) 124

HEINIS Jérôme (MG)

CORDONNIER Mathilde (PF)
HOESCH Amélie (MF)

385

64

88
160

AMANN Mathieu (BG) REHM Coralie (MF) 64

KRIEGER Camille (PF)
LUCK Marine (BF)

214
169

14 LANGUEDOC-ROUSSILLON 1555
MATA Loic (BG) 400
ROGER Gabriel (MG) 223
JACQUET Adrien (PG) 52

CARANDANTE Tony (PG)

CHAMBOREDON Claudie (MF)
DAUMAS Noemie (BF)

400

40

43
43

ROUX Louen (MG) FONTAN Noemie (PF) 43

ROGER Emma (MF)
JACOTEY Camille (BF)

223
88

15 PROVENCE 1531
WALKOWIAK Hugo (MG) 196
PATELLARO Dorian (MG) 133
VENDELLI Lucas (PG) 106

PROCUREUR Nicolas (BG)

FARGIER Jade (MF)
PLAUCHE Victoire (BF)

385

67

79
61

WAVRANT Gaetan (BG) BOURGUES Camille (PF) 61

WIEL Jade (MF)
VARRAUD Charlyne (PF)

355
88
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Clas. Comité Points

Classement Vitesse Par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2014 Communiqué N°16 - 2/2

Détail

Montoire-sur-le- Loir (41)

16 FRANCHE COMTE 1510
GAUTHERAT Pierre (BG) 196
GUILLET Enzo (PG) 187
MONTMILLON Yannis (PG) 178

WILHELM Lucas (BG)

BOUSSAKHANE Louisa (BF)
DEVAUX Pauline (BF)

241

46

46
160

PINOT Benjamin (MG) SEMON Laura (MF) 46

ANGONNET Amandine (PF)
GALLEZOT Electa (PF)

232
178

16 NORD PAS DE CALAIS 1510
DEFONTAINE Maxence (PG) 160
POUILLE Corentin (BG) 142
BRACKE Théo (BG) 124

L'HOTE Antoine (PG)

FRAPPART Margot (BF)
VANDENBOSSCHE Manon (PF)

250

88

88
142

POUILLARD Hugo (MG) DEWASTE Clara (PF) 115

GIOLDA Amandine (BF)
ELSENS Jeanne (MF)

214
187

18 BOURGOGNE 1390
LANGUMIER Quentin (BG) 187
BERRARDET Yannis Joseph (PG)169
MAUDOU Pierrick (MG) 106

WOLSKI Louis (PG)

FLACELIERE Valentine (BF)
POTART Carolanne (PF)

310

58

70
40

EMORINE Quentin (MG) DEVERCHERE Marie (MF) 34

GIRAULT Lyse (MF)
GAUTHEY Océane (BF)

265
151

19 AUVERGNE 1321
BANCHAREL Valentin (MG) 295
FILLION Théo (BG) 295
DHERAT Enzo (BG) 205

BREANT Romain (PG)

MIERMONT Dilyxine (MF)
ROUSTAN Margot (MF)

70

79

196
43

ROUDIER Hugo (PG) SURJON Clémence (BF) 34

MARTIN Maëlle (PF)
GUGLIELMINI Léa (PF)

55
49

20 CHAMPAGNE-ARDENNE 1003
BERTHELOT Louis (PG) 97
N'DAYEN BAUDET Corentin (BG 70
BODNAR Bastien (MG) 67

NIERDING Mathis (BG)

NOEL Noémie (BF)
REQUENA Camille (PF)

295

43

49
79

CREPIN Félicien (MG) RACLOT Aude (MF) 55

BERKANE Sarah (MF)
DE LAS CUEVAS Laura (PF)

124
124

21 LIMOUSIN 913
BONIFACE Lucas (MG) 187
TIONI Yoann (BG) 61
RIVET Benjamin (MG) 55

TROCHUT Mael (PG)

SEGUIN Judith (PF)
TEXIER Alicia (MF)

205

49

49
58

TEXIER Mathieu (BG) MAUGEIN Jeanne (MF) 49

BOURDEIX Perrine (BF)
TROCHUT Camille (BF)

133
67

22UC MONTOIRE / LOIR-ET-CHER 808
COTTEREAU Lucas (MG) 37
RICORDEAU Thomas (BG) 34
GATIEN François (PG) 34

GABLIER Axel (BG)

LIBOREAU Lucie (BF)
SAGOT Alice (MF)

223

31

31
61

BINCTIN Mathieu (MG) CHEREAU Clémence (PF) 46

CHEVRIEUX Justine (BF)
MORISSONNEAU Ambre (PF)

205
106
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